11-02-2024 23:03:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A continuação asfáltica dessa via é de extrema necessidade e qualidade de vida para a população, pois o
local se encontra praticamente intransitável, sendo uma via de grande circulação de veículos e pedestres.

solicitação de estudo de viabilidade de pavimentação asfáltica da referida via, que termina ao lado do
condomínio Argentina. Trecho sem asfalto de aproximadamente 200 metros até Avenida Rio Mississipi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2021

RUA PADRE HUMBERTO ARAÚJO BRAGA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-310,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AO LADO DO CONDOMÍNIO ARGENTINA.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 16935/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total